92 DİŞ GMBGKHY003 1 0 ₺ 135,60 %18 ₺ 135,60

GMB GWM-17A DEVİRDAİM GMB-GWM-17A 1 0 ₺ 190,68 %18 ₺ 190,68

GTS K015675XS TRİGER SET GATES-
K015675XS 1 0 ₺ 466,10 %18 ₺ 466,10

TOPLAM 3 ₺ 792,38

Teklif Notu

TUTAR ₺ 792,38

%18 KDV ₺ 142,63

GENEL TOPLAM ₺ 935,01

YALNIZ: DOKUZ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr